СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ– СЕЛЬСКОГО
 ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕТРОПАВЛОВСКОЕ»
                           БИЧУРСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

« 28»  декабря 2024г.                                                                                           №  27
с. Петропавловка

«О внесении изменений и дополнений
в Положение о бюджетном процессе в
Муниципальном образовании
сельского поселения «Петропавловское»»

     В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования- сельского поселения «Петропавловское»
Р Е Ш И Л:

1.  Внести в Положение о бюджетном процессе в Муниципальном образовании -сельского поселения «Петропавловское», утвержденное решением Совета депутатов МО СП «Петропавловское» от 28.12.2023 № 5 (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:
1.1. часть 20.6 статьи 20 Положения изложить в следующей редакции:
«20.6. Разработка прогноза социально-экономического развития МО-СП «Петропавловское» осуществляется уполномоченным должностным лицом Администрации МО-СП «Петропавловское».»;
1. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
2. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования) путем размещения текста решения в официальном сетевом издании – сайт «ПРАВОВАЯ БИЧУРА» (http://правоваябичура.рф), на официальном сайте Администрации муниципального образования -сельского поселения «Петропавловское» и на информационном стенде Администрации муниципального образования-сельского поселения «Петропавловское».

                      Глава-Председатель Совета депутатов
                      МО-СП « Петропавловское»                               А.А. Ткачева